
28 Şubat'ın Rektörü Kemal Alemdaroğlu, Kılıçdaroğlu'yla
yürüyor
28 Şubat sürecinde üniversitelerde başörtü yasağını ilk uygulayan isim olan İstanbul28 Şubat sürecinde üniversitelerde başörtü yasağını ilk uygulayan isim olan İstanbul
Üniversitesi'nin eski rektörü Kemal Alemdaroğlu, Kılıçdaroğlu'nun başlattığı 'adalet'Üniversitesi'nin eski rektörü Kemal Alemdaroğlu, Kılıçdaroğlu'nun başlattığı 'adalet'
yürüyüşüne katıldı.yürüyüşüne katıldı.
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Kılıçdaroğlu ve Alemdaroğlu, yan yana yürüyor.Kılıçdaroğlu ve Alemdaroğlu, yan yana yürüyor.

  

 

2 8 Şubat sürecinin sembol isimlerinden sayılan ve 'başörtüsü yasakçısı' olarak tanımlanan
Kemal Alemdaroğlu, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu Kılıçdaroğlu'nun yanında

yürümeye başladı.

Alemdaroğlu, Kılıçdaroğlu'nun Ankara'dan İstanbul'a başlattığı ve 9 Temmuz'da
sonlandırılması planlanan 'adalet' yürüyüşünde yer alan isimler arasında yerini aldı.

İstanbul Üniversitesi'nin eski rektörü Kemal Alemdaroğlu, 28 Şubat'taki ikna odalarının mimarı.
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"PKK ve FETÖ'den sonra..."

Türban yasağını kampüslerde ilk uygulayan isim Kemal Alemdaroğlu'nun Kılıçdaroğlu'la
yürüyüşü sosyal medyada gündem oldu.

"PKK, FETÖ, DHKP-C'den sonra 28 Şubat'ın yasakçılarının da bu yürüyüşe katılması inanılır gibi
değil. Bu adam Türkiye'de adaletsizliğin, vicdansızlığın, hukuksuzluğun sembolü. Hangi yüzle
adalet istiyor" gibi binlerce tepki görüş yağıyor.

 GÜNDEM

Ümit Kocasakal'dan Kılıçdaroğlu'na 'Atatürk' tepkisi: Yürümem!

28 Şubat sürecini en iyi anlatan görüntüler

28 Şubat darbe sürecinde, eğitim hakları engellenen başörtülü öğrenciler terörist muamelesi gördü. Okul bahçesine dahi28 Şubat darbe sürecinde, eğitim hakları engellenen başörtülü öğrenciler terörist muamelesi gördü. Okul bahçesine dahi
alınmadı. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi'nde diploma töreninde yaşananlar ise hala hafızalardan silinmedi. Diplomaalınmadı. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi'nde diploma töreninde yaşananlar ise hala hafızalardan silinmedi. Diploma
törenindebölüm birincisi olan başörtülü öğrenci sahneden zorla indirilerek, okul personelinin saldırısına uğradı. İşte 28törenindebölüm birincisi olan başörtülü öğrenci sahneden zorla indirilerek, okul personelinin saldırısına uğradı. İşte 28
Şubat sürecini belki de en iyi anlatan görüntüler.Şubat sürecini belki de en iyi anlatan görüntüler.
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Bir darbenin günlüğü: 28 Şubat!

28 Şubat post modern darbesi.. Bin yıl sürecek denilmesine rağmen 15. yılında izleri büyük ölçüde silinip atılan sürece dair;28 Şubat post modern darbesi.. Bin yıl sürecek denilmesine rağmen 15. yılında izleri büyük ölçüde silinip atılan sürece dair;
bazı açıklama, manşet ve hamleleri ise bin yıl geçse de kayıtlardaki yerini alacak.bazı açıklama, manşet ve hamleleri ise bin yıl geçse de kayıtlardaki yerini alacak.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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